Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

13.03.2024 № B-3901

О результатах Международного конкурса педагогического творчества «Лучшее оформление помещений,
территории, участка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Светлана Леонидовна Деньгина ДП-3901-238803 от 14.03.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
педагогического творчества «Лучшее оформление помещений, территории, участка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Черняева Елена
Владимировна Емеля на печи 1 место ДП-3901-

237552

2 Елена Юрьевна Курентеева "Весна пришла" 2 место ДП-3901-
238223

3 Ивашкина С. С.,
Богданович Т. С. Оформление к 8 марта 1 место ДП-3901-

238236

4 Таскаева Наталья
Геннадьевна "Огород на подоконнике" 1 место ДП-3901-

238516

5 Ахмедзянова Резида К нам пришла весна. 3 место ДП-3901-
238608

6 Егорова Наталья
Алексеевна "Весеннее настроение" 1 место ДП-3901-

238664

7 Евгения Вячеславовна
Молькова Юные пешеходы 2 место ДП-3901-

238771

8 Ирина Викторовна
Киселева Азбука безопасности 2 место ДП-3901-

238772

9 Олейникова Ольга
Владимировна

Оформление зала к 23 февраля Я бы
в армию пошел пусть меня научат 1 место ДП-3901-

238776

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и

выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова